

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-place Recycling) สายข้าง อบต.ม่วงค่อม หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 4 บ้านโคกมะขามป้อม ตำบลม่วงค่อม อำเภอยะบะดี จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 7 เมตร ยาว 3,050 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,350 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม/องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	21,350.000	86.24	1,841,224.00	1.3303	114.72	2,449,380.28
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	22,875.000	27.21	622,428.75	1.3303	36.19	828,016.96

วิรัชพร ดีเรืองศรี

13 กันยายน 2566 10:28:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-place Recycling) สายข้าง อบต.ม่วงค่อม หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 4 บ้านโคกมะขามป้อม ตำบลม่วงค่อม

 อำเภอชัยบาดาล จังหวัดลพบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 7 เมตร ยาว 3,050 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,350 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม/องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม
 (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	21,350.000	253.15	5,404,752.50	1.3303	336.76	7,189,942.25
4	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	700.000	290.00	203,000.00	1.3303	385.78	270,050.90
5	2.2 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	4.000	400.00	1,600.00	1.3303	532.12	2,128.48
6	2.3 งาน GUARD RAIL	เมตร	160.000	1,300.00	208,000.00	1.3303	1,729.39	276,702.40
7	2.4 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3303	15,644.32	15,644.32
8	2.5 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3303	6,225.80	6,225.80
9	2.6 ป้ายจราจร บ3 - บ55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3303	3,738.14	3,738.14
10	2.7 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3303	3,964.29	15,857.17

วีรภัทร ดีเรืองศรี

13 กันยายน 2566 10:28:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-place Recycling) สายข้าง อบต.ม่วงค่อม หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 4 บ้านโคกมะขามป้อม ตำบลม่วงค่อม อำเภอยะบะดี จังหวัดลพบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 7 เมตร ยาว 3,050 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,350 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม/องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.8 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	4.000	4,380.00	17,520.00	1.3303	5,826.71	23,306.85
รวมราคากลาง								11,080,993.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-place Recycling) สายข้าง อบต.ม่วงค่อม หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 4 บ้านโคกมะขามป้อม ตำบลม่วงค่อม
	อำเภอชัยบาดาล จังหวัดลพบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 7 เมตร ยาว 3,050 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,350 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
	(ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม/องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงค่อม

วีรภัทร ดีเรืองศรี

(วีรภัทร ดีเรืองศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา ลีคำแหง

(ปรีชา ลีคำแหง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพียงใจ นุปผาสาท

(เพียงใจ นุปผาสาท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรภัทร ดีเรืองศรี

13 กันยายน 2566